Septembris anno MMXIX in Sessione Ordinaria Patres Cardinales et Episcopi 

agnoverunt Venerabilem Servam Dei propter fidelitatem erga Christum et 

Ecclesiam necatam esse. Demum Nos Ipsi die II mensis Octobris eodem 

anno facultatem dedimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum 

de martyrio promulgaret. Statuimus etiam ut sollemnis ritus beatificationis 

Crati in Brasilia die XXIV mensis Octobris anno MMXXII celebraretur.

Hodie igitur Crati de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Leo-

nardus Udalricus S.R.E. Cardinalis Steiner, Archiepiscopus Metropolita Ma-

naënsis, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem 

Servam Dei Benignam Cardoso da Silva, iuvenem laicam, martyrem, in 

Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Magni Henrici Lopes, O.F.M.Cap., Episcopi 

Cratensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorum-

que christifidelium explentes, de Dicasterii de Causis Sanctorum consulto, 

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei 

Benigna Cardoso da Silva, iuvenis laica, martyr, quae verbum Dei servans, 

vitam suam puram tuita est, suam mulieris dignitatem, usque ad sanguinis 
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effusionem, defendens, Beatae nomine in posterum appelletur atque die 

vicesima quarta mensis Octobris, qua in caelum orta est, quotannis in locis 

et modis iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti. Amen.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XXIV mensis Octobris, 

anno MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 592.670
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HOMILIAE

I

 In conclusionem horae precis Pacem in terris Pacem in terris.*1

Maria, guarda a noi! Siamo qui davanti a te. Tu sei Madre, conosci le 

nostre fatiche e le nostre ferite. Tu, Regina della pace, soffri con noi e per 

noi, vedendo tanti tuoi figli provati dai conflitti, angosciati dalle guerre 

che dilaniano il mondo.

È un’ora buia. Questa è un’ora buia, Madre. E in questa ora buia ci 

immergiamo nei tuoi occhi luminosi e ci affidiamo al tuo cuore, sensibile 

ai nostri problemi. Esso non è stato esente da inquietudini e paure: quanta 

apprensione quando non c’era posto per Gesù nell’alloggio, quanto timo-